公  告

韮崎市公告第５０号

韮崎市民交流センター及び韮崎市民交流センター駐車場をより効果的かつ効率的に管理

運営するため、地方自治法第２４４条の２第３項、韮崎市公の施設に係る指定管理者の指定

手続等に関する条例、韮崎市民交流センター条例及び韮崎市民交流センター駐車場条例の

規定に基づき指定管理者を募集するので、次のとおり公告する。

 令和７年９月１日

韮崎市長 内藤 久夫

１ 業務概要

 ⑴ 業 務 名 韮崎市民交流センター及び韮崎市民交流センター駐車場指定管理業務

⑵ 業務内容 別紙「韮崎市民交流センター指定管理者募集要項」及び「韮崎市民交流セ

ンター指定管理業務仕様書」による。

２ 参加条件

  別紙「韮崎市民交流センター指定管理者募集要項」の応募資格による。

３ 募集要項の配布期間

  令和７年９月１日（月）から令和７年９月２６日（金）

４ 申込受付期間

  令和７年９月２２日（月）から令和７年１０月３日（金）

５ 問い合わせ先

  〒４０７－８５０１

  韮崎市水神一丁目３番１号

  韮崎市 財務政課 政策調整担当

  電話０５５１-４５-９２２３

  メール  seisaku@city.nirasaki.lg.jp